
ALK: Piąta kolejka spotkań 
23.01.2019.

W sobotę, 19 stycznia, w hali sportowej Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej
została rozegrana 5. kolejka spotkań Amatorskiej Ligi Koszykówki  






W pierwszym spotkaniu zmierzyły się drużyny Basket Star Starachowice i BS Construction Basketball
Team Kielce, spotkanie zakończyło się zwycięstwem drużyny ze Starachowic 83:46














W drugim spotkaniu doszło do pojedynku 33 Team i Odeon Ostrowiec Świętokrzyski, mecz zakończył się
wygraną  skarżyskiej drużyny 3B Team 70:45 . 














BS Construction Basketball Team Kielce  - Basket Star 46:83 (16:26, 13:21, 10:21, 7:15) 














BS Construction Kielce -Borek 11, Budzyński 6, Kmieć 13, Chmura 7, Borowiec 6, Nowicki 3














Basket Star: Parafian 21, Haba 11, Zdziechowicz 18, Krawiec 6, Jankowski 6, Marniak 14, Brzozowski 4,
Ziewiec 3 














3B Team - Odeon 70:45 (16:9.23:4,13:16, 18:16)














3B Team: Michał Nowak 13, Tarzanowski 13, Marcin Nowak 10, Prus 30, Frydryk 4
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Odeon: Szypuliński 11, Ćmikiewicz 8, Sokół 12, Szewczyk 6, Bieniek 2, ??? - 3, ??? 3 














 





 


















Wyniki 5.  kolejki







	

		

			NR

			DRUŻYNA

			WYNIK

			DRUŻYNA

		

		

			1.

			BS Construction 

			Basketball Team Kielce 

			46:83

			Basket Star

		

		

			2.

			Odeon

			45:70

			3B Team

		

		

			3.

			Milica Erbel


			

			 


			

			pauza
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Tabela







	

		

			

			

			Lp.

			

			

			

			

			ZESPÓŁ

			

			

			

			

			MECZE

			

			

			

			

			Pkt.

			

			

			BILANS

		

		

			

			

			

			1.

			

			

			

			3B Team

			4

			7

			244-216

		

		

			

			

			

			2.

			

			

			

			Basket Star

			4

			7

			248-223

		

		

			

			

			

			3.
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			Milica Erbel

			4

			6

			275-177

		

		

			

			

			

			4.

			

			

			

			Odeon

			4

			6

			227-216

		

		

			

			

			

			5.

			

			

			

			BS Construction 


			Basketball Team Kielce 

			4

			3

			171-313

		

	









Zestaw par 6. kolejki (26 stycznia)





16.00 Milica Erbel - Basket Star 


17.00 Odeon - BS Construction Basketball Team Kielce





3B Team- pauza
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